АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«J б » марта 2025 года № У
с. Улёты

О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд
Улётовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Положением об администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края в новой редакции,
утверждённое Советом Улётовского муниципального округа Забайкальского
края от 29.01.2025 № 100, Положением о создании единой комиссии по
осуществлению Закупок для нужд Улётовского муниципального округа
Забайкальского края, утверждённым постановлением администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
25.03.2025 № 191/н, в целях организации деятельности администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, связанной с
определением поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на поставки
товаров, выполнение работ и оказание услуг для обеспечения
муниципальных нужд, эффективного использования средств местного
бюджета, направленных на реализацию полномочий, закрепленных
за администрацией Улётовского муниципального округа Забайкальского
края, администрация муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края постановляет:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для нужд
Улётовского муниципального округа Забайкальского края.

2 Утвердить прилагаемый состав единой комиссии по осуществлению
закупок для нужд Улётовского муниципального округа Забайкальского края.

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Закупки» и «Деятельность» - «Комиссии и рабочие
группы» - .https://uletov.75.ru/

https://uletov.75.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Улётовского муниципального округа
(Горковенко В.А.)

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от «схТГ » марта 2025 года №

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Улётовского

муниципального округа Забайкальского края

1. Горковенко Владимир Анатольевич - первый заместитель главы
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, председатель единой
комиссии;

2. Абдюшева Альфия Фатиховна - заместитель начальника управления -
начальник отдела правового и кадрового обеспечения Управления делами
администрации Улётовского муниципального округа, заместитель председателя
единой комиссии;

3. Негодяева Светлана Николаевна - председатель Комитета экономики и
управления муниципальной собственностью администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, член единой комиссии;

4. Чижов Александр Викторович - председатель Комитета жилищно-
коммунального и сельского хозяйства администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, член единой комиссии.